
SVK - Hallenbelegung Schulturnhalle Herbst/Winter 2025

Gültig ab 1. September 2025
Stand 17.09.2025, Änderungen vorbehalten

Ort:

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

14:00 frei

14:30

15:00

15:30

16:30

17:00

17:30

18:00

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Volleyball im Wechsel mit 
Paunzhausen

Tischtennis 
Herren

Tischtennis 
Herren

Nur Winterhalbjahr:                           
Tennis               

Nur Winterhalbjahr:                           
Tennis               

Nur Winterhalbjahr:                           
Tennis               

Musikzwerge; Kerstin 
Rottenfußer

Tischtennis - Jugend
Christian Guck

Männer Fitness
Peter Dinnes

Judo mit Wettkampf ab 
3.Klasse; Vanessa & André & 

Dominic

Schulturnhalle Kranzberg, Hohenbachernstraße 10

Rückengymnastik; 
Osteoporose

Irene Kammerloher

Tischtennis Jugend
Christian Guck

Eltern-Kind Turnen
Mona Hufnagel

Kinderturnen, 3./4. Klasse 
Antonia Schredl

frei

Gymnastik Senioren
Johanna Schuhbauer, 
Jeanette Buchberger

Judo
Stefan Steinsdorfer

Nur Winterhalbjahr
Tennis 

Ballsicherheit Nur Winterhalbjahr: Fußball 
F- Jugend                        S. 

Wiesheu / S. Heidler

Judo
Stefan Steinsdorfer

Kinderturnen, 1./2. Klasse 
Antonia Schredl

Nur Winterhalbjahr: Fußball 
Bambini                   P. 

Grothenthaler

Eltern-Kind Turnen
Viviane Hauner Kinderturnen KiGa; Michelle 

John

Leichtathletik, 3/4.Klasse; 
Daniela Glas

Tischtennis
Herren

Veranstaltungen Andernorts

09:00:Nordic Walking

Inge Huber, (Sportheim)

16:00

18:30

Pilates / Workout
Mandy Ludwig/Gabi Huber

Tischtennis 
Herren

Leichtathletik, ab 5. Klasse; 
Daniela Glas

Nur Winterhalbjahr: Fußball 
E- Jugend                             

18:30  RückenFIT

Pantaleonsberg, Saal 

Mandy Ludwig

20:00 Zumba ab 14 Jahre

Turnhalle Kinderhaus Kleeblattl, 

Nicole Stolpmann

Judo lernen; Kinder 5 - 8 
Jahre, Vanessa & André & 

Dominic

frei

16:00 Yoga für Kinder Turnhalle 

Kindergarten St. Pantaleon, Manuela 

Razinger

Yoga
Mandy Ludwig

19:30 Zumba ab 14 Jahre, 

Pantaleonsberg, Saal 

Nicole Stolpmann

SV Kranzberg e.V. Mandy Ludwig, Abteilungsleitung Gymnastik Telefon: 0177 4018635 E-Mail: turnen@sportverein-kranzberg.de


