t:	Schulturnhalle Kranzberg, Hohenbachernstraße 10				
Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
14:00		Leichtathletik, 3/4.Klasse; Daniela Glas	Gymnastik Senioren Johanna Schuhbauer, Jeanette Buchberger	Nur Winterhalbjahr: Tennis	Musikzwerge; Kerstin Rottenfußer
14:30	<del>1</del>				
15:00		Rückengymnastik;	frei	Nur Winterhalbjahr:	Kinderturnen KiGa; Michelle
15:30	Nur Winterhalbjahr Tennis	Osteoporose Irene Kammerloher		Tennis	John
16:00 16:30		Eltern-Kind Turnen Mona Hufnagel	Nur Winterhalbjahr: Fußball F- Jugend S. Wiesheu / S. Heidler	Nur Winterhalbjahr: Tennis	Nur Winterhalbjahr: Fußbal Bambini P. Grothenthaler
	Leichtathletik, ab 5. Klasse;		Judo	Kinderturnen, 1./2. Klasse	Judo lernen; Kinder 5 - 8
17:30	+	Kinderturnen, 3./4. Klasse Antonia Schredl	Stefan Steinsdorfer	Antonia Schredl	Jahre, Vanessa & André & Dominic
18:00		Tischtennis Jugend	Judo	Tischtennis - Jugend	1
18:30 19:00	Nur Winterhalbjahr: Fußball E- Jugend	Christian Guck	Stefan Steinsdorfer	Christian Guck	Judo mit Wettkampf ab 3.Klasse; Vanessa & André & Dominic
19:30	Pilates / Workout	Tischtennis		Tischtennis	Männer Fitness
20:00	Mandy Ludwig/Gabi Huber	Herren	Yoga	Herren	Peter Dinnes
20:30	frei	Tischtennis	Mandy Ludwig	Tischtennis	Volleyball im Wechsel mit
21:00		Herren		Herren	Paunzhausen
21:30					
22:00					
		   Verar	staltungen Andernorts		
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
	16:00 Yoga für Kinder Turnhalle Kindergarten St. Pantaleon, Manuela Razinger	20:00 Zumba ab 14 Jahre Turnhalle Kinderhaus Kleeblattl, Nicole Stolpmann	09:00:Nordic Walking Inge Huber, (Sportheim)	18:30 RückenFIT Pantaleonsberg, Saal Mandy Ludwig	
				19:30 Zumba ab 14 Jahre, Pantaleonsberg, Saal Nicole Stolpmann	